
2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:49.6
2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:39.8
3 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:37.3
4 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:36.8
5 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:36.9
6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:39.1
7 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 3
1 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:35.8
2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:35.3
3 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:35.0
4 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:34.5
5 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:34.6
6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:35.2
7 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 00:35.4
8 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:36.0

Serie n° 1 di 3
1 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:34.2
2 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:32.2
3 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:31.7
4 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 00:29.4
5 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:31.7
6 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:32.2
7 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:33.2
8 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:34.5

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 00:42.5
3 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 00:38.8
4 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:36.6
5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:36.9
6 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:40.4
7 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 00:43.4

Serie n° 3 di 4
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.3
3 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 00:34.1
4 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:33.3
5 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 00:34.1
6 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:34.2
7 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 00:35.0

Serie n° 2 di 4
1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:31.8
2 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:31.2
3 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.8
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:30.0
5 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 00:30.5
6 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:31.0
7 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 00:31.3
8 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:29.3
2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:28.4
3 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:27.9
4 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 00:26.9
5 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:27.3
6 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:28.0
7 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.1
8 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.8

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/02/2017 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
1 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 02:59.5
2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 02:50.6
3 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 02:44.7
4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.4
5 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 02:44.3
6 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 02:45.9
7 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 02:52.9

Serie n° 5 di 6
1 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 02:38.7
2 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:36.3
3 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:35.5
4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:34.3
5 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 02:35.3
6 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.8
7 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 02:36.4
8 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 02:40.0

Serie n° 4 di 6
1 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 02:33.1
2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:32.6
3 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 02:32.1
4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.4
5 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:30.5
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 02:32.1
7 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:32.7
8 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:34.3

Serie n° 3 di 6
1 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:29.3
2 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 02:28.5
3 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:27.9
4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.7
5 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:27.7
6 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 02:28.3
7 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 02:29.2
8 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:29.3

Serie n° 2 di 6
1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 02:25.9
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 02:24.8
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 02:23.3
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:20.9
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:21.2
6 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:24.3
7 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 02:25.7
8 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:27.5

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:18.5
2 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 02:16.9
3 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 02:15.8
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 02:13.5
5 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:14.8
6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:16.4
7 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:17.0
8 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:19.1

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:00

Serie n° 9 di 9
2 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:47.7
3 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 02:39.6
4 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:35.0
5 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 02:38.5
6 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 02:41.0

Serie n° 8 di 9
2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:33.1
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:30.9
4 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:30.2
5 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 02:30.7
6 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 02:31.2
7 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 02:33.1

Serie n° 7 di 9
1 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 02:29.6
2 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:28.4
3 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 02:26.4
4 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:25.5
5 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 02:25.7
6 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 02:27.7
7 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 02:28.4
8 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 02:30.0

Serie n° 6 di 9
1 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:22.6
2 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:22.1
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:20.9
4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:19.5
5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT 02:20.8
6 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 02:21.7
7 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.3
8 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 02:23.5

Serie n° 5 di 9
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:19.0
2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:18.3
3 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.9
4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:16.3
5 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 02:17.3
6 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:17.9
7 FORZAN RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 02:18.8
8 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:19.1

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.3
2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:15.0
3 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 02:14.7
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:14.0
5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 02:14.3
6 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:15.0
7 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.1
8 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 02:15.7

Serie n° 3 di 9
1 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 02:13.3
2 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 02:11.7
3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:10.1
4 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:09.2
5 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 02:09.6
6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:10.2
7 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:12.3
8 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:13.7

Serie n° 2 di 9
1 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:08.0
2 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:07.5
3 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.5
4 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 02:05.4
5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:06.1
6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 02:07.4
7 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:07.8
8 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:08.6

Serie n° 1 di 9
1 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:02.4
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:01.6
3 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:00.7
4 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 01:59.3
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:00.4
6 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:01.5
7 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:02.0
8 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 02:05.2

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:27.0
3 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:24.3
4 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:23.0
5 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 01:23.4
6 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:25.2

Serie n° 2 di 3
2 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:19.8
3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:19.3
4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.5
5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:19.1
6 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:19.6
7 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:21.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:17.5
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:17.0
3 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:13.6
4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:10.8
5 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:12.2
6 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:14.6
7 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:17.2
8 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:18.3

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 01:23.6
3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:20.0
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:19.0
5 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 01:19.1
6 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:22.6
7 VERONESE SIMONE 2003 PADOVANUOTO 01:28.5

Serie n° 3 di 4
2 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 01:16.3
3 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:14.8
4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.3
5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.5
6 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 01:15.3
7 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:17.0

Serie n° 2 di 4
1 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 01:11.1
2 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT 01:10.9
3 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:10.2
4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:07.9
5 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:08.1
6 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:10.4
7 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 01:11.0
8 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 01:12.1

Serie n° 1 di 4
1 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:07.7
2 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 01:07.1
3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:05.0
4 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 01:04.1
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 01:04.3
6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 01:06.1
7 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 01:07.7
8 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
3 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 03:22.6
4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:14.2
5 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:14.5
6 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 03:28.8

Serie n° 1 di 2
2 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 03:10.8
3 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:05.1
4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:45.4
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 02:59.8
6 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:10.0

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 03:03.7
3 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 02:55.6
4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:49.1
5 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:51.0
6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:56.4

Serie n° 1 di 2
2 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:40.0
3 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:28.0
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:24.0
5 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 02:24.7
6 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:30.4
7 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:43.6

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:27.8
2 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:25.5
3 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:22.9
4 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 01:16.8
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:21.1
6 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.8
7 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.6

Serie n° 1 di 2
1 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:16.5
2 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.1
3 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:13.4
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:11.4
5 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:12.0
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:13.5
7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:15.7
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
2 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:23.6
3 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 01:18.7
4 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:17.8
5 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:18.2
6 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:19.8

Serie n° 5 di 6
2 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:16.6
3 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 01:14.9
4 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:14.3
5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:14.8
6 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:15.7

Serie n° 4 di 6
1 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 01:14.0
2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:13.4
3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:12.8
4 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 01:10.5
5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:11.6
6 FORZAN RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:13.3
7 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:13.9
8 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.2

Serie n° 3 di 6
1 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:09.8
2 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:08.9
3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 01:08.2
4 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:07.6
5 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.0
6 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:08.8
7 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:09.6
8 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 01:10.2

Serie n° 2 di 6
1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 01:07.3
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.1
3 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:05.5
4 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:04.8
5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:04.9
6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:05.8
7 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:07.1
8 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:07.3

Serie n° 1 di 6
1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:04.2
2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:02.1
3 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.9
4 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 01:00.6
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:00.9
6 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 01:01.9
7 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:03.0
8 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:04.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:10

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 05:54.6
4 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 05:35.3
5 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 05:48.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:53.6
3 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:48.8
4 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:41.4
5 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:45.2
6 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:50.7

Serie n° 3 di 4
2 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 00:40.3
3 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:39.2
4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:38.7
5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:39.0
6 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:37.8
2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:37.2
3 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 00:36.7
4 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:36.3
5 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:36.6
6 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:36.8
7 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.4
8 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 00:37.9

Serie n° 1 di 4
1 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:35.9
2 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:35.3
3 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:34.6
4 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 00:30.0
5 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:33.6
6 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:34.8
7 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:35.4
8 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.0
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 9
24/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:45.6
4 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:44.4
5 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:45.0
6 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 00:47.4

Serie n° 2 di 3
2 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:42.7
3 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:35.9
4 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:34.6
5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:34.7
6 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 00:42.2

Serie n° 1 di 3
1 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.3
2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:31.5
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 00:31.0
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:29.7
5 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:29.7
6 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:31.1
7 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:32.7
8 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:33.8

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/02/2017 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
3 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 04:49.6
4 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 04:36.6
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 04:41.0
6 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:52.9

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 17:58.4
4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 17:10.7
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 17:21.8
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 18:18.3
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